〇 開会式

１．応援合戦        ７．４年生 表現

２．４年生 団体     ８．２年生 表現

３．３年生 表現     ９．１年生 団体

４．２年生 団体    １０．５年生 表現

５．１年生 表現    １１．３年生 団体

６．５、６年生 団体  １２．６年生 表現

             〇 閉会式

令和５年９月１１日

保護者の皆様

                               小金井市立南小学校

                                                             校長   檀  原 延  和

開校５０周年記念運動会のお知らせ

 保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、まことにあ

りがとうございます。

 さて、開校５０周年記念運動会を下記のとおり実施いたします。「学校だより」でお知

らせした通り午前開催とし、入れ替え制ではなく通常の参観となります。ご理解・ご協力

の上、ご参観いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  １０月７日（土） ８時４５分 ～ １１時４５分頃

※ 中止の連絡は 6 時 40 分頃にスクールメールで連絡いたします。

２ 会 場  本校校庭

３ 内 容  各学年の「表現運動」、「団体競技」の発表

※ 該当学年の保護者は、「優先鑑賞スペース」から観覧できます。

        他学年の保護者は、後方から観覧にご協力願います。

４ その他

（１） 当日の受付は、入校証が必要となりますので着用をお願いいたします。

・ご家族で入校証が無い場合は、「学校ホームページ」「各種たより」→「学校か

らのお知らせ」から用紙を印刷していただき、ホルダーに入れて当日着用してご

参観ください。

・忘れてしまった方は受付で「〇年〇組 名前」を記入してホルダー又は胸に

日 曜 ７日（土）実施の場合 ７日（土）実施不可の場合 ８日（日）実施不可の場合

７ 土 運動会 休み 休み

８ 日 休み 運動会 休み

９ 月 スポーツの日 スポーツの日 運動会

１０ 火 振替休業日 振替休業日 振替休業日

１１ 水 平常授業 平常授業 平常授業

養生テープで張り付けてください。

（２）  人数制限のない通常の参観となりますので、昨年よりも混雑することが予

想されます。安全に気を付けて観覧してください。また、放送や係の指示に

従ってください。

（３）  自転車での来校はご遠慮ください。（当日、学校に駐輪スペースはありません。）

また、近隣や武蔵野公園への駐輪は周囲の迷惑になりますのでお控えください。

（４）  熱中症予防、休憩用に運動会開催中、体育館を開放します。（９時～１１時半）

 体育館利用上の注意

・体育館を利用する場合は、体育館の外階段か

ら出入りするようお願いします。東昇降口か

らは入れません。

・当日、担当の係はいません。

・体育館の中を走り回ったり用具で遊んだり、

舞台に上がったりすることはできません。

・  小さいお子様だけで体育館に行くことのな

いようお願いいたします。

飼育小屋

東
昇
降
口

体
育
館

校
舎

階

段

✖

階

段

校庭

体育館